
MAS Český sever, z.s. 
Mariánská 475 

407 47 Varnsdorf 
IČ 269 83 303 

 

 

 

Všem obcím/městům na území působnosti MAS Český sever, z.s. 
 
 

Ve Varnsdorfu, dne 5. 5. 2020 
 
 

Vážená paní starostko,  
Vážený pane starosto, 

 

na základě Výzvy pro podání žádosti o kontrolu dodržování standardů MAS, kterou vyhlásilo dne 
30.4.2020 MMR, a s blížícím se koncem programového období 2014 – 2020 začíná MAS Český sever, 
z.s. se sídlem Mariánská 475 407 47 Varnsdorf, IČ: 26983303 s přípravou a implementací Komunitně 
vedeného místního rozvoje (CLLD) v programovém období 2021 – 2027. 

 
Základní podmínkou přípravy nové strategie (CLLD) je vymezení území působnosti místní akční skupiny 
(MAS). Věříme, že se v rámci naší MAS katastrální území zásadně měnit nebude, nicméně je nezbytně 
nutné schválit zařazení území obce/města do území MAS Český sever, z.s. pro období 2021 – 2027. 
Rozhodnutí je přijato na příslušné úrovni vaší obce/města  (starosta/rada/zastupitelstvo) v souladu           
s nastavením kompetencí orgánů vaší obce/města. 

 

Váš souhlas s územím působnosti MAS ve správním území Vaší obce/města není spojen s žádnou 
povinností obce/města vůči MAS, ani z ní nevyplývají žádné finanční závazky vůči MAS. Vydaný souhlas 
se zařazením vaší obce/města do území působnosti MAS je ale podmínkou k tomu, aby toto území 
mohlo být zahrnuto do strategie CLLD MAS 2021 – 2027, a následně potom aby mohla být strategie 
CLLD prostřednictvím projektů obcí/měst a jejich organizací, podnikatelů i neziskového sektoru v tomto 
území realizována. Jinými slovy – pokud území dané obce/města není zahrnuto do území působnosti 
MAS, nemůže MAS prostřednictvím svých výzev finančně podpořit žádný projekt realizovaný v takovém 
území. 

 
Dovoluji si Vás požádat o projednání souhlasu se zařazením území vaší obce/města do území 
působnosti MAS v souladu s nastavením kompetencí orgánů vaší obce/města. Souhlas obce/města se 
zařazením území obce/města do území působnosti MAS následně potvrzuje starosta, popř. jiný 
statutární zástupce obce/města. Přílohou zasílám nezávazný vzor rozhodnutí/usnesení. 

 

Děkuji a těším se na další spolupráci. 
 

S pozdravem 
 
 
Ing. Eva Hamplová 
vedoucí pracovník CLLD 
 
 

  

 



MAS Český sever, z.s. 
Mariánská 475 

407 47 Varnsdorf 
IČ 269 83 303 

 

 

 

Příloha 1 
 

Souhlas obce/města se zařazením správního území obce/města do území působnosti MAS Český sever, 
z.s. na období 2021 – 2027 

 
 
Obec/město ……………………………………………………………………… prostřednictvím rozhodnutí 
starosty/usnesením rady/zastupitelstva obce/města ze dne …………………...., č. ………………………………..… 
souhlasí se zařazením svého katastrálního území do území působnosti MAS Český sever, z.s. se sídlem 
Mariánská 475, 407 47 Varnsdorf, IČ: 26983303, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 5271 na období 2021 – 2027. 
 
 
 
 
 
 

V ………………………………………….. dne ……………………………… 
 
 
 
 
 

………………………………..…………….. 
Jméno a příjmení starostky/starosty 

 
 
 
 

……………………………………………… 
Podpis 


		2020-05-06T10:20:39+0200
	Ing. Eva Hamplová




